
Mityng okręgowy w Lesznie. 1. Eliminacje sztafet do OOM 

LESZNO, 26.07.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 7 -2.3 M/S 16:04 

 1 ŻOK Łukasz 01-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 21.70      
 2 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 22.46      
 3 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS AZS AWF Wrocław DS 22.54      
 4 WITKE Jakub 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 22.76      
 5 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 23.32      

 Bieg 2/ 7 -1.3 M/S 16:07 

 1 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 22.53  PB    
 2 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 23.35  PB    
 3 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 23.51  PB    
 4 SMEKTAŁA Patryk 03-03-22 UKS Achilles Leszno WP 23.94      
 5 WITA Kamil 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.06  PB    

 Bieg 3/ 7 -1.6 M/S 16:10 

 1 WYDMUCH Cezary 03-02-20 MKP Szczecinek ZP 23.44  PB    
 2 ROSZCZAK Bartosz 03-06-02 UKS Achilles Leszno WP 24.21  PB    
 3 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.50      
 4 SZCZEPAŃSKI Konrad 03-02-07 MKP Szczecinek ZP 25.46      

 Bieg 4/ 7 -1.4 M/S 16:13 

 1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 23.71  PB    
 2 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 25.23  PB    
 3 SKÓRKA Miłosz 03-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 25.37  PB    
 4 KILAŃSKI Kamil 03-09-12 UKS Skoczek Władysławów WP 25.42  PB    
 5 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 26.44      

 Bieg 5/ 7 -0.6 M/S 16:16 

 1 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.54      
 2 JUSZCZAK Filip 06-07-28 UKS Przełaj Żerków WP 26.37  PB    
 3 SZNAJDER Patryk 03-03-02 MKS Piast Głogów DS 27.00      
 4 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 28.94      
 5 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 29.46      

 Bieg 6/ 7 -1.2 M/S 16:18 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 24.20      
 2 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 24.56      
 3 KAJDAN Hubert 04-01-06 LUKS Orkan Września WP 25.02      
 4 KAROLCZAK Filip 06-04-14 UKS Achilles Leszno WP 26.94      

 Bieg 7/ 7 -1.1 M/S 16:20 

 1 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 26.36      
 2 ZAJĄC Kacper 06-01-25 UKS Sprinter Słodków WP 27.33      
 3 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 29.47      
 4 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 32.92      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   16:41 

 1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.83 
 2 CHMIELARZ Jakub 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.40 
 3 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.05 
 4 LASECKI Miłosz 01-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 52.25 
 5 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 52.43 

 Bieg 2/ 2   16:44 

 1 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 1:01.23 
 2 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 1:03.55 
 3 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 1:09.23 

800 metrów mężczyzn z kobietami 

 Bieg 1/ 1   16:27 

 1 BOROWSKI Dawid 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:58.43      
 2 KULESZA Robert 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:59.93      
 3 WIECZOREK Mikołaj 01-03-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:03.85  PB    
 4 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:13.67  PB    
 5 BOSY Daniel 89-02-16 LKS Sana Kościan WP 2:15.43      
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:33 

 1 MACIASZCZYK Michał 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6:34.13 
 2 KOKOCIŃSKI Dawid 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6:52.65 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 -0.5 M/S 15:28 



 1 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 14.69      
 2 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 15.42  PB    
 3 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.68  PB    
 4 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 16.16      
 5 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 16.16      
 6 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.42  PB    

 Bieg 2/ 2 -0.3 M/S 15:32 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 15.81      
 2 SZNAJDER Patryk 03-03-02 MKS Piast Głogów DS 19.37      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 15:36 

 1 FIBNER Jakub 05-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.33  PB    
 2 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.35  =PB    
 3 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.37      
 4 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.91  PB    

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -0.6 M/S 15:23 

 1 MIRECKI Grzegorz 00-01-31 LUKS Orkan Września WP 15.53  PB    
 2 KŁOSOWSKI Jakub 00-03-02 LUKS Orkan Września WP 16.25  PB    
 3 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.33      

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1   17:08 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.56 
 303 Kacper CEGŁA 04-11-02 
 314 Dawid GRZĄKA 04-04-30 
 307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 04-05-11 
 309 Jakub TUCZYŃSKI 03-05-15 
 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 44.50 
 307 Jakub JOPEK 03-12-17 
 313 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 
 315 Cyprian ADAMCIO 03-05-28 
 306 Kacper STAWICKI 03-03-19 
 3 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.93 
 444 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 
 443 Igor KOMINEK 04-07-29 
 467 Patryk MANICKI 04-05-06 
 441 Marcin KACZOR 04-02-12 
 4 UKS Achilles Leszno WP 45.07 
 202 Michał WAJDA 04-01-02 
 207 Jan CZTERNASTY 03-09-29 
 193 Bartosz ROSZCZAK 03-06-02 
 203 Patryk SMEKTAŁA 03-03-22 

4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1   17:16 
 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.55 
 327 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 
 320 Bartosz OPIELEWICZ 06-01-30 
 301 Michał JOPEK 05-07-28 
 304 Piotr RAK 06-02-26 
 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DNF 
 319 Piotr STEMPNIAK 01-07-27 
 310 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 
 308 Robert GAWEŁ 01-02-19 
 320 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 

4x400 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1   17:57 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:31.14 
 310 Damian DROZDOWSKI 03-01-08 
 303 Kacper CEGŁA 04-11-02 
 300 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 
 315 Cyprian ADAMCIO 03-05-28 
 2 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:42.36 
 444 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 
 455 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 
 467 Patryk MANICKI 04-05-06 
 443 Igor KOMINEK 04-07-29 
 3 UKS Skoczek Władysławów WP 3:47.14 
 694 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 
 704 Kamil KILAŃSKI 03-09-12 
 698 Jakub MILCZUK 04-03-27 
 701 Aleksander WYSOCKI 03-12-29 
 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DNF 
 307 Jakub JOPEK 03-12-17 
 312 Marek JANKOWSKI 03-02-19 
 313 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 
 309 Jakub TUCZYŃSKI 03-05-15 



Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 WKS Śląsk Wrocław DS 16.76 
 2 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.52 
 3 WOLSKI Patryk 99-06-13 LKS Polkowice DS 11.83 
 PTAK Adam 98-10-26 WKS Śląsk Wrocław DS NM 
 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS NM 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.68 
 2 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 13.98 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.12  PB    
 2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.51  PB    
 3 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 13.45      
 4 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.33  PB    
 5 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.54  PB    
 6 KNOPKIEWICZ Hubert 03-08-15 LUKS Orkan Września WP 9.80      
 7 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 8.94  PB    

 I II III IV V VI 

 RODZIAK Damian 17.61 18.12 17.68 17.93 17.77 17.92 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 GLINKA Jakub 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.38  PB    
 2 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 UKS Achilles Leszno WP 10.22  PB    
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:30 

 1 CICHY Hubert 04-08-07 UKS Skoczek Władysławów WP 40.56 
 2 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 36.19 
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:30 

 1 FECHNER Krzysztof 06-09-14 UKS Olimp Duszniki WP 46.64 
 2 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 35.38 
 3 CICHY Dominik 05-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 33.18 
 4 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 31.97 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:30 

 1 PIESZKE Hubert 98-11-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.70 
 2 WASZKIEWICZ Krystian 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 47.55 
 3 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.13 
Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:20 

 1 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.87  PB    
 2 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB 1.75      
 3 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.70  PB    
 4 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60  =PB    
Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 18:35 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 6.30 +0.7 
 2 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.18 +1.2 
 3 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 6.12 +2.4 
 4 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.85 +1.0 
 5 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.71 +0.5 
 6 FIBNER Jakub 05-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.50 +1.2 
 7 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 5.44 +0.5 
 8 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.36 +2.6 
 9 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.36 +0.8 
 10 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 5.42 +0.6 
 11 WOŹNICZAK Mikołaj 06-01-14 UKS Achilles Leszno WP 4.50 +1.5 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 16:05 

 1 SOBORA Łukasz 78-11-23 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 13.55 -1.0 
 2 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 12.44 -0.4 
 3 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 12.20 -0.2 
 4 SURTEL Armand 02-09-17 LUKS Orkan Września WP 12.00 -0.1 

Pchnięcie kulą M F40-41 (3kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 8.86      

 



 KOBIETY/WOMEN 

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 -1.6 M/S 15:46 

 1 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 25.74      
 2 CERK Karolina 98-02-01 MKP Szczecinek ZP 26.32  SB    
 3 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 LUKS Orkan Września WP 27.14      
 4 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.68      

 Bieg 2/ 5 -0.7 M/S 15:49 

 1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 27.38  PB    
 2 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.40      
 3 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 28.20      
 4 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.84      
 5 KŁODAWSKA Nikola 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 29.13      

 Bieg 3/ 5 -0.3 M/S 15:52 

 1 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 28.39  PB    
 2 BARANEK Aleksandra 04-01-23 MKP Szczecinek ZP 28.79  PB    
 3 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 29.46  PB    
 4 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.78      
 5 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.18      

 Bieg 4/ 5 -0.1 M/S 15:55 

 1 DRABIŃSKA Julia 05-06-09 UKS Skoczek Władysławów WP 29.93      
 2 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.30      
 3 RAUK Marta 02-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.45      
 4 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 30.51      
 5 KOWALCZYK Zofia 06-09-26 UKS Achilles Leszno WP 33.02      

 Bieg 5/ 5 +0.2 M/S 15:58 

 1 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 30.50      
 2 OGRODOWCZYK Inga 06-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 31.04      
 3 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 33.18      
 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DQ      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   16:34 

 1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 57.80      
 2 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 58.54      
 3 JANKOWSKA Martyna 00-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 59.10      
 4 DĄBRÓWKA Lena 05-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:03.12      
 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP DNF      

 Bieg 2/ 2   16:37 

 1 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 57.23  PB    
 2 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 59.78  PB    
 3 PAWLAK Zofia 01-05-13 LKS Maraton Turek WP 1:03.98      
 4 GRONOWSKA Justyna 02-04-18 LUKS Orkan Września WP 1:04.63      
 5 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 1:05.33      

800 metrów kobiet z mężczyznami 

 Bieg 1/ 1   16:27 

 1 SZTOK Zuzanna 03-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:36.39      

1500 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1   17:22 

 1 KURASZ Justyna 03-05-15 KS Gwardia Piła WP 5:14.68      
 2 KLIMCZAK Karolina 03-02-27 KS Gwardia Piła WP 5:15.19      
 3 BIELECKA Patrycja 03-10-28 MKL Jarocin WP 5:37.53      
 4 BIELECKA Karolina 03-10-28 MKL Jarocin WP 5:43.28      
 RABIEGA Wiktoria 03-07-02 UKS Achilles Leszno WP DNF      

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.1 M/S 15:00 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 15.50      
 2 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 16.44      

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.1 M/S 15:00 

 1 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 14.22 
 2 MULDER Sophia 02-09-12 OŚ AZS Poznań WP 15.42 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 15:08 

 1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.54      
 2 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 13.91      
 3 NELKA Melania 07-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 14.74      

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1   16:57 



 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.57 
 305 Paulina SZCZEPANIAK 03-11-04 
 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 
 317 Julia UŁASIK 04-02-24 
 315 Marta ŻYŁKA 03-03-17 
 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DNF 
 311 Zuzanna SZTOK 03-04-04 
 310 Anna LOSY 03-05-23 
 312 Zofia WOJCIECHOWSKA 04-12-13 
 309 Izabela ZAWIDZKA 04-07-18 

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:03 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.78      
 305 Olga SZLACHTA 06-08-08 
 311 Oliwia KLAR 05-01-11 
 303 Dagmara ADAMCIO 05-11-14 
 313 Inga KANICKA 05-01-14 
 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III 57.27      
 303 Wiktoria FROŃ 06-09-08 
 314 Ewa NOWICKA 06-06-06 
 301 Nicola BENEDYKCIŃSKA 06-02-10 
 310 Daria RYBAK 05-11-11 
 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DQ     TR  
 308 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 
 304 Julia PODRUCZNA 05-04-03 
 302 Emilia TWARDOWSKA 05-08-31 
 302 Oliwia PŁONKA 06-02-25 

4x400 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 1   17:46 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:16.73      
 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 
 310 Anna LOSY 03-05-23 
 317 Julia UŁASIK 04-02-24 
 305 Paulina SZCZEPANIAK 03-11-04 
 2 KS Gwardia Piła WP 4:19.28      
 144 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 
 142 Karolina KLIMCZAK 03-02-27 
 135 Justyna KURASZ 03-05-15 
 142 Julia WITKOWSKA 04-04-08 
 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DNF      
 311 Zuzanna SZTOK 03-04-04 
 312 Zofia WOJCIECHOWSKA 04-12-13 
 309 Izabela ZAWIDZKA 04-07-18 
 315 Marta ŻYŁKA 03-03-17 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 17:25 

 1 MULDER Sophia 02-09-12 OŚ AZS Poznań WP 10.85 
 2 GALUS Paulina 01-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.88 
 3 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.11 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:25 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.73 
 2 BAAS Marleen 04-08-13 OŚ AZS Poznań WP 12.12 
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.37 
 4 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.23 
 5 KACZOR Jagoda 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.02 
 6 OGRODOWCZYK Sandra 03-04-03 UKS Sprinter Słodków WP 8.52 
 7 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.47 
 8 RADZIMSKA Marta 06-11-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.39 

 I II III IV V VI 

 LUDWICZAK Jolanta 12.77 12.33 13.73 x x 13.24 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 18:30 

 1 BAAS Marleen 04-08-13 OŚ AZS Poznań WP 44.85 
 2 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 39.37 
 3 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 38.74 
 4 KACZOR Jagoda 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 36.93 
 5 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 33.54 
 6 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 29.33 
 7 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.83 
 8 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.09 
 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP NM 

 I II III IV V VI 

 BAAS Marleen 41.68 43.90 41.24 x 38.27 44.85 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 18:30 



 1 GALUS Paulina 01-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 32.29 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 15:48 

 1 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.65 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60 
 3 ŻYŁKA Marta 03-03-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.55 
 4 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45 
 5 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.40 
 6 ZAWIDZKA Izabela 04-07-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.30 
 7 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.20 
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:10 

 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.99 +2.0 
 2 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.72 +2.0 
 3 MULDER Sophia 02-09-12 OŚ AZS Poznań WP 5.02 +1.5 
 4 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 5.17 +1.0 
 5 TRZECIAK Kinga 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.11 +2.0 
 6 SZUBIŃSKA Martyna 04-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.97 +1.9 
 7 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 4.90 +1.5 
 8 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 4.81 +1.3 
 9 MUSIELAK Wiktoria 01-07-11 UKS Achilles Leszno WP 4.76 +0.6 
 10 RAUK Marta 02-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.42 +2.0 
 11 ZAWIDZKA Izabela 04-07-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.52 +2.4 

 I II III IV V VI 

 HOROWSKA Nikola 5.99 x 5.92 x x x 
 +2.0 +2.6 +0.9 +2.7 +1.2 +3.2 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:50 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.54 +1.8 
 2 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.06 +2.5 
 3 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.86 +1.4 
 4 KAŹMIERCZAK Wiktoria 06-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 4.43 +1.6 
 5 NOWICKA Ewa 06-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.39 +2.6 
 6 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.22 +1.0 
 7 SKÓRKA Oliwia 06-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 3.99 +1.6 
 8 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.52 +3.0 

 I II III IV V VI 

 SZLACHTA Olga x x x 5.49 5.51 5.54 
 +1.7 +2.6 +1.4 +1.4 +0.8 +1.8 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 16:05 

 1 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 11.97 -1.0 
 2 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 11.33 0.0 
 3 WITKOWSKA Julia 04-04-08 KS Gwardia Piła WP 11.29 -0.5 
 4 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 10.52 -0.2 
 5 DUBISZ Michalina 03-10-25 UKS Achilles Leszno WP 10.18 -0.9 
 6 TRZECIAK Kinga 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.14 -0.1 
 7 ŻOK Zofia 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.05 -0.3 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Kierownik Zawodów – Dariusz Górski 
Biuro Zawodów – Rafał Wieruszewski 


